



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-003-15, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACÉN DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	COMERCIALIZADORA TABLADA Y/O JORGE ALBERTO TABLADA FLORES		COMERCIALIZADORA YMA Y/O JAVIER E. YBARRA MARTINEZ		COMERCIALIZADORA MULTIPLE DE BIENES Y SERVICIOS NOVUS Y/O JUAN MANUEL DURAN COUTIÑO	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	CARPETA DE VINIL 2" BLANCA 3 ARGOLLAS	PIEZA	300	78.00	\$23,400.00	\$81.90	\$24,570.00	\$84.24	\$25,272.00
2	CINTA CANELA	PIEZA	500	19.00	\$9,500.00	\$21.00	\$10,500.00	\$22.00	\$11,000.00
3	BLOCK POST-IT (CON 5 COLORES)	PAQUETE	800	138.00	\$110,400.00	\$144.90	\$115,920.00	\$149.04	\$119,232.00
4	CINTA CORRECTORA ROLLER DE 5MM	PIEZA	500	32.00	\$16,000.00	\$33.00	\$16,500.00	\$34.00	\$17,000.00
5	CARPETA RECOPILADORA T/O	PIEZA	200	59.00	\$11,800.00	\$61.95	\$12,390.00	\$63.72	\$12,744.00
6	FOLDER T/C	PIEZA	15,000	1.45	\$21,750.00	\$1.52	\$22,800.00	\$1.57	\$23,550.00
7	FOLDER T/O	PIEZA	5000	1.68	\$8,400.00	\$1.76	\$8,800.00	\$1.81	\$9,050.00
8	GRAPAS ESTÁNDAR	CAJA	300	45.00	\$13,500.00	\$46.00	\$13,800.00	\$46.50	\$13,950.00
9	LAPICERO P/MEDIANO COLOR AZUL	PIEZA	6000	4.00	\$24,000.00	\$4.20	\$25,200.00	\$4.32	\$25,920.00
10	LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	1000	18.50	\$18,500.00	\$19.00	\$19,000.00	\$19.50	\$19,500.00
11	LIGAS DEL No. 18	BOLSA	200	24.00	\$4,800.00	\$24.15	\$4,830.00	\$24.84	\$4,968.00
12	MECATE IXTLE DE 2 CABOS	BOLA	100	72.00	\$7,200.00	\$74.00	\$7,400.00	\$75.60	\$7,560.00
13	CINTA ADHESIVA DIUREX DE 24MM X 50MTS	PIEZA	1000	25.00	\$25,000.00	\$25.40	\$25,400.00	\$25.92	\$25,920.00
14	CINTA ADHESIVA MASKING TAPE DE 24MM X	PIEZA	1000	31.00	\$31,000.00	\$32.00	\$32,000.00	\$33.00	\$33,000.00
15	CLIP CUADRADITO No.1	CAJA	1000	21.00	\$21,000.00	\$22.05	\$22,050.00	\$22.68	\$22,680.00
16	CLIP CUADRADITO No. 2	CAJA	1000	17.00	\$17,000.00	\$17.85	\$17,850.00	\$18.36	\$18,360.00
17	CLIP GIGANTE No. 1	CAJA	500	24.50	\$12,250.00	\$25.73	\$12,865.00	\$26.46	\$13,230.00
18	CLIP GIGANTE No. 2	CAJA	500	51.00	\$25,500.00	\$51.45	\$25,725.00	\$52.92	\$26,460.00
19	COJIN P/SELLO GRANDE	PIEZA	150	70.00	\$10,500.00	\$73.50	\$11,025.00	\$75.60	\$11,340.00
20	DESENGRAPADORA METALICA C/MANGO DE PLASTICO P/GRAPAS STANDARD Y CAP. HASTA 20 HOJAS	PIEZA	300	22.00	\$6,600.00	\$23.00	\$6,900.00	\$24.00	\$7,200.00
21	ENGRAPADORA DE MEDIA TIRA P/GRAPAS STANDARD EN ACERO DE ALTA CALIDAD, MATRIZ GIRATORIA	PIEZA	400	91.00	\$36,400.00	\$95.55	\$38,220.00	\$98.28	\$39,312.00
22	ENTINTADOR DE COJINES COLOR NEGRO	PIEZA	200	43.00	\$8,600.00	\$44.10	\$8,820.00	\$45.36	\$9,072.00
23	TINTA PARA SELLO COLOR AZUL	PIEZA	200	43.00	\$8,600.00	\$44.10	\$8,820.00	\$45.36	\$9,072.00
24	TINTA PARA SELLO DE GOMA COLOR ROJO	PIEZA	50	43.00	\$2,150.00	\$44.10	\$2,205.00	\$45.36	\$2,268.00
25	MINAS 0.7	CAJA	600	18.00	\$10,800.00	\$18.90	\$11,340.00	\$19.44	\$11,664.00
26	EXACTO GRANDE	PIEZA	300	24.00	\$7,200.00	\$24.50	\$7,350.00	\$24.84	\$7,452.00
27	REGLA METALICA DE 30 CMS	PIEZA	200	30.00	\$6,000.00	\$31.00	\$6,200.00	\$31.50	\$6,300.00
28	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFÍA	PIEZA	1000	8.76	\$8,760.00	\$9.20	\$9,200.00	\$9.46	\$9,460.00
29	SOBRE BOLSAT/CARTA	PIEZA	5000	2.11	\$10,550.00	\$2.22	\$11,100.00	\$2.28	\$11,400.00
30	LAPIZ BICOLOR	PIEZA	500	6.20	\$3,100.00	\$6.51	\$3,255.00	\$6.70	\$3,350.00
31	CORRECTOR LIQUIDO	FRASCO	300	19.00	\$5,700.00	\$20.00	\$6,000.00	\$21.00	\$6,300.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-003-15, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACÉN DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	COMERCIALIZADORA TABLADA Y/O JORGE ALBERTO TABLADA FLORES		COMERCIALIZADORA YMA Y/O JAVIER E. YBARRA MARTINEZ		COMERCIALIZADORA MULTIPLE DE BIENES Y SERVICIOS NOVUS Y/O JUAN MANUEL DURAN COUTIÑO	
32	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	PIEZA	500	35.00	\$17,500.00	\$35.70	\$17,850.00	\$36.72	\$18,360.00
33	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR AZUL	PIEZA	200	35.00	\$7,000.00	\$35.70	\$7,140.00	\$36.72	\$7,344.00
34	MARCADOR FLUORECENTE COLOR AMARILLO	PIEZA	800	19.00	\$15,200.00	\$19.73	\$15,784.00	\$20.29	\$16,232.00
35	MARCADOR FLUORECENTE COLOR VERDE	PIEZA	500	19.00	\$9,500.00	\$19.73	\$9,865.00	\$20.29	\$10,145.00
36	MARCADOR FLUORECENTE COLOR NARANJA	PIEZA	800	19.00	\$15,200.00	\$19.73	\$15,784.00	\$20.29	\$16,232.00
37	SOBRE BOLSA TAMAÑO EXTRAOFICIO	PIEZA	800	2.91	\$2,328.00	\$3.06	\$2,448.00	\$3.14	\$2,512.00
38	PAPEL BOND T/CARTA, 100% RECICLADO, POSTCONSUMO Y LIBRE DE CLORO.	MILLAR	5000	168.00	\$840,000.00	\$176.40	\$882,000.00	\$181.44	\$907,200.00
39	PAPEL BOND T/O 50 KG, 100% RECICLADO, POSTCONSUMO Y LIBRE DE CLORO	MILLAR	900	199.50	\$179,550.00	\$209.48	\$188,532.00	\$215.46	\$193,914.00
40	PAPEL CONTAC DE 5MTS	ROLLO	50	75.00	\$3,750.00	\$78.50	\$3,925.00	\$82.00	\$4,100.00
41	PAPEL OPALINA T/C	PIEZA	3000	0.64	\$1,920.00	\$0.67	\$2,010.00	\$0.69	\$2,070.00
42	PERFORADORA 3 ORIFICIOS	PIEZA	50	167.00	\$8,350.00	\$175.35	\$8,767.50	\$180.36	\$9,018.00
43	PERFORADORA 2 ORIFICIOS	PIEZA	100	63.00	\$6,300.00	\$64.05	\$6,405.00	\$65.88	\$6,588.00
44	RESISTOL BLANCO 500 ML	FRASCO	500	106.00	\$53,000.00	\$111.30	\$55,650.00	\$114.48	\$57,240.00
45	SOBRE BOLSA T/ESQUELA	PIEZA	2000	1.54	\$3,080.00	\$1.62	\$3,240.00	\$1.66	\$3,320.00
46	SOBRE BOLSA T/O	PIEZA	2500	2.70	\$6,750.00	\$2.84	\$7,100.00	\$2.92	\$7,300.00
47	TIJERAS BARRILITO MOD. TC0-6	PIEZA	150	153.00	\$22,950.00	\$160.65	\$24,097.50	\$165.24	\$24,786.00
48	SEPARADORES IRASA COLORINDEX C/12 COLORES	JUEGO	500	45.00	\$22,500.00	\$46.00	\$23,000.00	\$46.80	\$23,400.00
49	PORTAMINAS 0.7	PIEZA	600	43.05	\$25,830.00	\$44.10	\$26,460.00	\$45.36	\$27,216.00
50	BLOCK NOTITTEK NK 700 1X3 BANDERITAS 680 (5COLORES)	PAQUETE	500	102.00	\$51,000.00	\$107.10	\$53,550.00	\$110.16	\$55,080.00
51	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	PIEZA	50	198.00	\$9,900.00	\$207.90	\$10,395.00	\$213.84	\$10,692.00
				SUBTOTAL	\$1,827,568.00	SUBTOTAL	\$1,912,038.00	SUBTOTAL	\$1,966,335.00
				I.V.A	\$292,410.88	I.V.A	\$305,926.08	I.V.A	\$314,613.60
				TOTAL	\$2,119,978.88	TOTAL	\$2,217,964.08	TOTAL	\$2,280,948.60